PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

  Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Перечни муниципального имущества
Принято Думой города

26 сентября 2018 года

В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города               от 26.04.2017 № 146-VI, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 29.09.2017 № 239-VI                                «Об утверждении Перечней муниципального имущества» (с изменениями               на 29.06.2018 № 427-VI) следующие изменения:

        1.1.В приложении 3 к решению Думы города «Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям»:

1.1.1.Пункты 3, 28, 30, 31, 32 признать утратившими силу.

1.1.2.Дополнить пунктом 34 следующего содержания:

	34
	Нежилое помещение
	г.Нефтеюганск, 12 мкр., дом 34, помещение 1
	257,9
	463 343,14

1.2.В приложении № 3 к Перечню муниципального имущества, предназначенного для передачи в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям:

1.2.1.Дополнить пунктами 389-392 следующего содержания:

	389
	Книга «60 лет с читателями»
	2
	735,76

	390
	Книга «Память ушедших деревень»
	1
	356,00

	391
	«Песни и сценки медвежьего праздника манси. Хрестоматия Книга 2. Тексты на русском языке»
	1
	475,00

	392
	Сборник публикаций газеты «Новости Югры» «Югра многовековая» (Меркушев В.И.)
	1
	218,71

1.2.2.Строку ИТОГО изложить в следующей редакции:

	ИТОГО
	4919
	3 374 377,18

2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                           и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
        3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

__________
____ Н.Е. Цыбулько

26 сентября 2018 года

26 сентября 2018 года
№ 453-VI